PARECER N.º  1463, DE 2001

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 544, DE 2000

De autoria do Deputado Ary Fossen, o projeto em epígrafe altera a Lei nº 10.505, de 2000, que denominou " Luiz Fiorucci" o Instituto Florestal de Manduri.

Aprovado o projeto e a emenda constante do Parecer nº 1319, de 2001, deve ter a seguinte redação final:

"Altera dispositivo de Lei nº 10.505, de 25 de fevereiro de 2000.

Artigo 1º - O artigo 1º da Lei nº 10.505, de 25 de fevereiro  de 2000, passa a ter a seguinte redação:

‘Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Floresta Estadual Luiz Fiorucci’ a Seção de Floresta de Manduri, do Instituto Florestal, em Manduri.’ (NR)

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

             É o nosso parecer.

a) Aldo Demarchi, Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 06/11/2001.

a) Roque Barbiere – Presidente

a) Roque Barbiere, Aldo Demarchi, Arthur Alves Pinto, Alberto Calvo